

PREZZI TONDI

Offerte valide dal 18 al 31 Agosto 2025



OLIO DI OLIVA
FRANTOLIVA
CARAPELLI
1L

5,00



PASSATA
DI POMODORO
LE STAGIONI
D'ITALIA
690G

2 PEZZI

1,50
1.09 €/kg



BIBITE
SANPELLEGRINO
ARANCIATA/
COCKTAIL/
CHINÒ
1,2L

1,00
0.83 €/lt



AMMORBIDENTE
FELCE AZZURRA
CLASSICO/
LAVANDA/
AMBRA & VANIGLIA
40 LAVAGGI
2L

2,00



ACTIMEL
DANONE
VARI TIPI
100GX6

2,00
3.33 €/kg

La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!

Vota Despar come Insegna dell'Anno 2025-2026.



Inquadra il QR code
e vota ora!
Oppure vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar.
Con il tuo voto puoi vincere
tanti premi in palio.



Il valore della scelta

TAZZA JUMBO
COLORI ASSORTITI
AR.CA

a soli... €1,99



*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

INTERSPAR
EUROSPAR



Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





PREZZI TONDI



CORNETTI
MISURA
VARI TIPI
DA 298G A 308G
X6

2,50



CIAMBELLA
CLASSICA X8 - 320G/
CIOCCOLATO X6 - 300G
MR.DAY

2,00



SPECIAL K
KELLOGG'S
300G

2,00
6.67 €/kg



BISCOTTI
DORIA
ATENE
500G

1,50
3.00 €/kg



BAIOCCHI
MULINO BIANCO
AL PISTACCHIO
168G

2,00
11.90 €/kg



PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO
BIANCO
400G

1,00
2.50 €/kg



PIADINA
ARROTOLABILE
LORIANA 300G
- X4

1,50
1.25 €/kg



TONNO
RIO MARE
FILO D'OLIO
65GX4

5,00
19.23 €/kg



CARNE
IN GELATINA
SIMMENTHAL
90GX3

3,50
12.96 €/kg



ANELLI/
CORNETTI/
PALLINE PAI
125G

1,00
8.00 €/kg



PREZZI TONDI

MOZZARELLA
DI LATTE DI BUFALA
CLASSICA/
DELATTOSATA
MANDARA
3 X 100G4,00
13.33 €/KgBEVANDA
VARI GUSTI
STARBUCKS
220ML2,00
9.09 €/LtBEVANDA
VEGETALE
ALPRO
VARI TIPI
1L

2,00

100%
latte italianoLATTE SENZA
LATTOSIO
POLENGHI
1L

1,00

WÜRSTEL
WUDY
CLASSICO
125G2 PEZZI
1,00
4.00 €/KgPEPERONI
GIALLI/
ROSSI/ MISTI2,00
AL KGINSALATA MISTA
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
200G1,00
AL PEZZOGRAN POKER
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
200G1,00
AL PEZZOHAMBURGER
DI TACCHINO
BIO FILENI
200G3,00
AL PEZZOCOTOSNELLA
LIGHT
FILENI
X2 - 240G3,00
AL PEZZOFESA
DI TACCHINO
ARROSTO
100% ITALIANA
AMADORI1,00
L'ETTO



PREZZI TONDI



GRAN
COOKIE
VALSOIA
X3-270G

3,00
11.11 €/Kg



SANDWICH
GELATO
VALSOIA
X8 - 320G

3,00
9.38 €/Kg



STECCO
GELATO
KINDER
CHOCOLATE
X4 152G

3,00
19.74 €/Kg



FIOR
DI FRAGOLA/
LEMONISSIMO
ALGIDA
X8

4,00



VASCHETTA
GELATO CARTE D'OR
ALGIDA
AFFOGATO
VARI GUSTI
500G

4,00
8.00 €/Kg



PIZZA RISTORANTE
GRANDISSIMA
MARGHERITA/
SALAME
CAMEO
550G

4,00
7.27 €/Kg



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700G

4,00
5.71 €/Kg



BEVANDA
VALFRUTTA
VARI GUSTI
200MLX6

2,00
1.67 €/Lt



BIBITA
COCA COLA
VARI TIPI/
FANTA/SPRITE
33CLX6

4,00
2.02 €/lt



BEVANDA
ISOTONICA
GATORADE
VARI TIPI
500ML

1,00
2.00 €/lt



BIRRA
PERONI
66CL

1,00
1.52 €/lt



VINO IGP
ANTICHE TORRI
FALANGHINA/
AGLIANICO
LAGUARDIENSE
75CL

3,00
4.00 €/lt



PREZZI TONDI



DETERSIVO LIQUIDO
CHANTECLAIR
MUSCHIO BIANCO/
MARSIGLIA/
PULITO PROFONDO/
COLORATI
28 LAVAGGI

3,00



GEL LAVASTOVIGLIE
PRILL
ALL IN 1/GOLD
VARI TIPI
30/35 LAVAGGI
540/630ML

4,00



TAPPETINI
IGIENICI CON
CARBONE
ATTIVO
X15

5,00



DETERSIVO
PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1LX2

4,00



DEODORANTE
BOROTALCO
ROLL 50ML/
SPRAY 150ML/
VAPO 75ML
VARI TIPI

3,00



DOCCIA SCHIUMA
VIDAL
VARI TIPI
250ML

1,00



DENTIFRICIO
COLGATE
VARI TIPI
75ML

2,00



PANNOLINI
PAMPERS
SOLE & LUNA
VARIE MISURE

4,00



CARTA
IGIENICA
REGINA
ROTOLONI
X4

3,00



CANDEGGINA
DELICATA
DESPAR
2L

2,00



CHANTECLAIR
SGRASSATORE
MARSIGLIA/
LAVANDA/
LIMONE
RICARICA
600ML

2,00



STRACCHINO
NONNO NANNI

1,39
ALL'ETTO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA
MURGIA

0,99
ALL'ETTO



PROVOLETTA/
SALAMINO
AURICCHIO
GIOVANE

1,29
ALL'ETTO



BEL PAESE
GALBANI

1,39
ALL'ETTO

Avvolto dalla paglia applicata durante la stagionatura, questo formaggio viene prodotto con latte fresco e lavorato a crudo, affinché conservi la naturale flora microbica. Affinato in una grotta settecentesca, a Roncione (PI), per almeno 90 giorni su assi di legno.



FORMAGGIO
PECORINO
RONCIONE
DESPAR PREMIUM

2,39
ALL'ETTO



L'ABBINAMENTO



VINO PINOT
GRIGIO DOC/
ROSÉ TREVEZIE
PASQUA
75CL

4,99
6,85 €/lt



100%
Latte pugliese

CACIOTTA DI
CAPRA DESPAR
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



La linea Despar Premium vanta prodotti che rappresentano eccellenze gastronomiche e specialità locali. Il formaggio taleggio DOP si presenta compatto e uniforme, dal sapore dolce, burroso ed aromatico.

TALEGGIO DOP
DESPAR
PREMIUM

1,19
ALL'ETTO



ASIAGO
NERO
DOP

1,19
ALL'ETTO





PROSCIUTTO
SAN DANIELE
DOP
L'ANGELICO

2,99
ALL'ETTO



MORTADELLA SUPREMA
FIORUCCI
CON/SENZA
PISTACCHIO

0,99
ALL'ETTO



CAPOCOLLO
DOLCE
SALPI

1,79
ALL'ETTO



SPECK
D'AMPEZZO
STAGIONATO
6 MESI

1,89
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO



MILLESIMATO
CHARDONNAY
BLANC DE BLANCS BRUT
VECCHIA MODENA
75CL

3,99
5,32 €/lt

*Prosciutto cotto con 100% di carne
italiana, dal profumo e sapore
delicatissimo ben bilanciato nelle
sue due componenti.*

*È caratterizzata da fetta morbida e
gusto equilibrato.*



PROSCIUTTO COTTO
NEGRONI
PRIMA STELLA

1,99
ALL'ETTO



SALAME
CACCIATORE
DOP
DESPAR

1,69
ALL'ETTO



SALAME
FELINO IGP
DESPAR
PREMIUM

1,89
ALL'ETTO



SALAME
NAPOLI
GALBANI

1,59
ALL'ETTO



MANZO
COTTO
MOTTA

2,29
ALL'ETTO



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

UVA DA TAVOLA
NERA PALIERI
DESPAR PASSO
DOPO PASSO

2,49
AL KG



SUSINE
NERE
OBLUNGHE

2,29
AL KG



CETRIOLI
VERDI

1,79
AL KG



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

BANANE DESPAR
PASSO DOPO
PASSO

1,39
AL KG

DESPAR
PREMIUM



*Foglie tenere e sapore leggermente
piccante, ideale per dare un tocco di
vivacità ai tuoi piatti.*



RUCOLA
PIANA DEL SELE IGP
DESPAR PREMIUM
80G

1,39
AL PEZZO



ANGURIE
LA PERLA
NERA

1,59
AL KG



MELONI
RETATI

1,69
AL KG



POMODORO
OBLUNGO
ROSSO

0,99
AL KG



LATTUGA
TROCCADERO/
ROMANA
AL PEZZO

0,89
AL PEZZO



MANDORLE
SGUSCIATE
DESPAR
250G

2,99
AL PEZZO



INSALATA ALLA
MEDITERRANEA
DESPAR
250G

1,39
AL PEZZO





COSTATA DI SUINO
CON OSSO DESPAR
PASSO DOPO PASSO

6 90
AL KG

MACINATO MISTO
DI SUINO
E SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)



8 90
AL KG

FILETTO
DI SUINO
AL PISTACCHIO



9 90
AL KG

L'ABBINAMENTO



VINO
AGLIANICO
AGRIFLEGREA
IGP
75CL

5 90
7.87 €/L

*Carne magra e tenera, tagliata molto sottile
per garantire una cottura rapida e uniforme.*

*Ricca di proteine e povera di grassi,
rappresenta la scelta equilibrata per chi
cerca gusto e semplicità.*



FETTINE
SOTILISSIME DI
BOVINO ADULTO
CON RUCOLA E
GRANA

18 90
AL KG



LONZA DI SUINO
A FETTE SOTILISSIME
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
220G

2 69
AL PEZZO



SPINACINA
GRANCROCCANTE
AIA
300G

3 99
AL PEZZO



TAGLIATA
DI PETTO DI POLLO
DESPAR
280G

3 49
AL PEZZO



SALSICCIA
DI SUINO
LUGANEGA
DESPAR

8 59
AL KG

Scotty Molly

Delizie per cani e gatti



Paté gusti assortiti
Despar Molly
100 g

0,39 €/pezzo



Bocconcini in
gelatina
Despar Molly
vari gusti
12 buste x 100g

4,99 €/pezzo



Snack di pollo ripieni
formaggio/
pomodoro
Despar Molly
60g

0,89 €/pezzo



Croccantini con
salmone sterilized
Despar Molly
Premium
1,5Kg

2,99 €/pezzo



Croccantini junior
con pollo
e salmone
Despar Molly
400 g

1,19 €/pezzo



Croccantini con
manzo/ salmone/
pollo
Despar Molly
400 g

0,99 €/pezzo

EUROSPAR



Il valore della scelta



Patè per cani
Despar Scotty
Premium
vari gusti
150g

0,75 €/pezzo



Patè per cani
Despar Scotty
vari gusti
150g

0,55 €/pezzo



Biscotti con verdure
Despar Scotty
500g

1,89 €/pezzo



Dental snack
Despar Scotty
180g - x7

1,99 €/pezzo



Crocchette con
manzo, pollo, mais
e cereali
Despar Scotty
2Kg

3,19 €/pezzo



Crocchette junior
con pollo e mais
Despar Scotty
2Kg

3,19 €/pezzo

Scotty

Molly

**Buoni da
leccarsi i baffi!**

Scegli la qualità firmata
Despar anche per i tuoi
amici a quattro zampe:
con Molly e Scotty tante
soluzioni per cani e gatti.
E per una coccola speciale?
Prova l'eccellenza di Molly e
Scotty Premium!



Crocchette con
pollo e cereali
Despar Scotty
Premium
3Kg

6,49 €/pezzo



Crocchette con
manzo
Despar Scotty
4Kg

4,99 €/pezzo



Conta su
di noi

-20%

Sui prodotti
a marchio
DESPAR*



FIAMMIFERI
DI PANCETTA
AFFUMICATA/
DOLCE DESPAR
70G X2

1,79
12,79 €/kg



MASCARPONE
DESPAR
500G

Crema di
latte italiano
3,19
6,38 €/kg



FORMAGGIO
MIX GRATTUGIATO
DESPAR
100G

1,09
10,90 €/kg



FROLLINI
CON CEREALI
DESPAR
500G

1,69
3,38 €/kg



MERENDINA
FARCITA CON
CREMA AL LATTE/
CACAO
DESPAR
X8 - 280G

1,59
5,68 €/kg



CREMA
SPALMABILE
ALLE NOCCIOLE
DESPAR
200G

1,59
7,95 €/kg



PESTO ALLA GENOVESE
CLASSICO/ SENZ'AGLIO
DESPAR
190G

1,09
5,74 €/kg



MAIS
DOLCE
DESPAR
340G

0,79
2,32 €/kg



OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
IN LATTINA
DESPAR
350G

1,25
3,58 €/kg



PATATE STICK
DA FORNO
DESPAR
450G

1,35
3,00 €/kg



FUNGI
PORCINI
A CUBETTI
DESPAR
300G

2,79
9,30 €/kg



MINISORBETTI
DESPAR
320G - X8

1,59
4,97 €/kg

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.

Conta su
di noi**-20%** Sui prodotti
a marchio
DESPAR*APERITIVO DESPAR
ROSSO/BIANCO/
BIONDO
10CL X6**1,49**
2,48 €/ltBIBITA
DESPAR
TONICA/BITTER
LEMON/
POMPELMO ROSA
1L**0,50**VERMOUTH
DI TORINO
BIANCO/
ROSSO
16° BADIA
1L**4,99**BICCHIERI
TRASPARENTI PP
200 CC. DESPAR
X50+50**1,39**ANTICALCARE
DESPAR
POLVERE
850G**2,95**FOGLIETTI
COLORE DESPAR
X40**2,39**DEODORANTE
SPRAY AMBIENTE
DESPAR
FRESCO/
LAVANDA/
VANIGLIA
300ML**1,49**SPAZZOLINO
XME DESPAR
ANTIPLACCA**0,79**COLLUTTORIO
XME DESPAR
XIUTOLO
500ML**1,59**CREMA
DEPILATORIA
PELLI SENSIBILI
XME DESPAR
150ML**2,29**

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.

GUSTA IN COMPAGNIA

*Un piatto fresco, colorato
e perfetto da condividere
con chi ami!*



INSALATA PER RISO
PEPERLIZIA
CLASSICA/LIGHT/
FUNGHI
350/370G

1,99

RISO GALLO
BLOND
INSALATE
1KG

1,99



VECCHIO
AMARO DEL CAPO
CAFFO
70CL

9,90
14,14 €/lt



BIBITA PEPSI
BIPACK
CLASSICA
1.5LX2

2,00
0,67 €/lt

COLAZIONE LEGGERA

CIALDE DECISA
CAFFÈ
BORBONE
95+15 OMAGGIO

14,90



*Inizia la giornata
con gusto e
leggerezza*



CAFFÈ DESPAR
LINEA ROSSA
CLASSICO
250GX2

6,99
13,98 €/kg



CONFETTURE
HERO LIGHT
VARI GUSTI
280 GR

1,89
6,75 €/kg



GRANFETTA
CLASSICA/
INTEGRALE
DEL VERDE
X 80 - 600G

1,79
2,98 €/kg

MERENDA GOLOSA



YOGURT GRECO
VARI GUSTI
NEOGAL
150G

0,89
5,93 €/kg



MERENDINA
KINDER PARADISO
29GX4/ CHOCO
FRESH 21GX5/
MAXI KING 35GX 3

1,99



BISCOTTI
BALOCCHI
VARI TIPI
700G

2,79
3,99 €/kg



PAN GOCCIOLI
MOLINO
BIANCO
336G

2,39
7,11 €/kg

SPUNTINO VELOCE



MAIONESE
CALVÉ TOP
DOWN
430ML

2,79
6,49 €/lt



LA MERENDA
CITTERIO
PROSCIUTTO
COTTO 40G/
CRUDO 30G

0,69



SOTTILETTE
FILA E FONDI
200G

1,89
9,45 €/kg

PRANZO LEGGERO



PASTA GAROFALO
CLASSICA/ INTEGRALE
FORMATI SPECIALI
500G

1,29
2,58 €/kg



PASTA VOIELLO
TRAFILE
CLASSICHE
500G

0,89
1,78 €/kg



MINISTRONE
LEGGEREZZA
OROGEL
750G

1,99
2,65 €/kg



FILETTI
DI MERLUZZO
FINDUS
360G

6,90
19,17 €/kg

LA NOSTRA *Gastronomia*



PATATE
CHIPS

14.90
al kg



COUS COUS CON
VERDURINE

7.90
al kg



SPIEDINI
DI SURIMI

18.90
al kg



FILETTI DI POLLO
MARINATI

14.90
al kg

LA NOSTRA *Pescheria*



FILONE DI TONNO

16.99
al kg



MAZZANCOLLE
DECONGELATE

10.99
al kg



CALAMARI
DECONGELATI

16.49
al kg



SGOMBRI

5.99
al kg



MARIGLIANO (NA) - C.so Umberto, 150

DESPAR

CASTELLO DI CISTERNA (NA) - Via Selva

EUROSPAR

MARIGLIANO (NA) - Via Pontecitra, 72

INTERSPAR

WhatsApp con PENTELLA

Salva in rubrica il numero
+39 331 15 10 906

Apri WhatsApp, scrivi:
**OK - NOME COGNOME -
CODICE CARTA FEDELTÀ**

OK FINITO

#laconvenienza che cercavi
da oggi anche su WhatsApp

Leggi il QRcode
per salvare subito
in rubrica il numero



Scarica l'app

**DESPAR
PENTELLA**

SEMPLICE, PRATICA
ed ESCLUSIVA



Disponibile su



I SUPERMERCATI PENTELLA SEMPRE CON TE!

Utilizza la carta fedeltà Pentella anche con la nostra app! Mostra alle casse il codice visualizzato sul tuo smartphone per ricevere tutti i vantaggi associati alla carta. Puoi consultare il tuo saldo punti o l'elenco delle transazioni, ricevere offerte e promozioni personalizzate o sfogliare il volantino in corso.

Nella nostra app trovi le nostre ricette... eventi, concorsi, premi online e tantissime altre novità. Aggiorna i tuoi dati per essere sempre in contatto con Noi e i nostri partner.

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



**La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!**

**Vota Despar come
Insegna dell'Anno
2025-2026.**



Inquadra il QR code e vota ora!

Oppure vai sul sito www.insegnadellanno.it/despar.
Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**



Il valore della scelta

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**CREMA DESSERT
DESPAR
CIOCCOLATO
4 X 125G**

2,09
€/pz



**CREMA DESSERT
DESPAR
VANIGLIA
4 X 125G**

1,89
€/pz



**PANE
INTEGRALE
DESPAR
400G**

1,09
€/pz



**FETTE BISCOTTATE
AI CEREALI
DESPAR
320G**

1,49
€/pz



**MIELE DI FIORI
DESPAR
MONOPORZIONI
4 X 20G**

0,99
€/pz



**FROLLINI CON
FARINA 100%
INTEGRALE
DESPAR
350G**

1,29
€/pz



**PISELLI FINI
DESPAR
150G X3**

2,69
€/pz



**SUGO ALLE
VERDURE
DESPAR
400G**

1,79
€/pz



**RISO PARBOILED
DESPAR
1KG**

2,35
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PIZZETTE
POMODORO E
MOZZARELLA
DESPAR
250G**

2,19
€/pz



**BIRRA LA TARSINA
NON FILTRATA/
IPA
50CL**

2,79
€/pz



**STRUTTO
DESPAR
250G**

1,49
€/pz



**PRIMO SALE
DESPAR FREE FROM
SENZA LATTOSIO
200G**

2,79
€/pz



**10 TAPPETINI
ASSORBENTI
SCOTTY
60X90CM**

3,69
€/pz



**72 SALVIETTINE
MULTIUSO
DESPAR XME**

0,89
€/pz



**CANDEGGINA
PROFUMATA
DESPAR
2,5L**

1,69
€/pz



**DETERGENTE
INTIMO
DESPAR X ME
DELICATO/
RINFRESCANTE
300ML**

1,49
€/pz



**DOCCIA
SCHIUMA
DESPAR X ME
VARI TIPI
300ML**

1,19
€/pz



**DENTIFRICIO
DESPAR X ME
CON ESTRATTI
NATURALI
75ML**

1,19
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Scopri la nuova linea di prodotti



Più S-Budget,
Più ri-SPARmi!

Scegli la qualità
a prezzi bassi

Spesa completa e
sempre conveniente

In esclusiva,
Solo da Despar,
Eurospar e Interspar

Grande
NOVITÀ

OH, YEAH!



GIARDINIERA
S-BUDGET
560G

Prezzo S-Budget

1,29
c/pz



CARCIOFINI
TAGLIATI in
olio di semi
di girasole
S-BUDGET
280G

Prezzo S-Budget

2,09
c/pz



BISCOTTO GELATO
FIOR DI LATTE
S-BUDGET 360G

Prezzo S-Budget

3,19
c/pz



CONFETTURA
DI PESCA
S-BUDGET
600G

Prezzo S-Budget

2,49
c/pz



CONFETTURA
ALBICOCCA
S-BUDGET
600G

Prezzo S-Budget

2,49
c/pz



CONFETTURA
FRAGOLA
S-BUDGET
600G

Prezzo S-Budget

2,49
c/pz



SUCCO E POLPA
vari gusti
S-BUDGET
200ML X6

Prezzo S-Budget

1,99
c/pz



BEVANDA
S-BUDGET
MULTIFRUTTA
200ML X6

Prezzo S-Budget

1,65
c/pz

Scopri la nuova linea di prodotti



**Più S-Budget,
Più ri-SPARmi!**

**Scegli la qualità
a prezzi bassi**

**Spesa completa e
sempre conveniente**

**In esclusiva,
Solo da Despar,
Eurospar e Interspar**

**Grande
NOVITÀ**

OH, YEAH!



PESTO ALLA
GENOVESE
SENZA AGLIO
S-BUDGET
130G

Prezzo S-Budget

1,49
c/pz



FAGIOLINI
FINI
S-BUDGET
1KG

Prezzo S-Budget

2,59
c/pz



RISO ORIGINARIO
S-BUDGET
1KG

Prezzo S-Budget

1,69
c/pz



BOCCONCINI
PER GATTO
S-BUDGET
CON SELVAGGINA
405G

Prezzo S-Budget

0,69
c/pz



BOCCONCINI
PER GATTO
S-BUDGET
CON PESCE E TONNO
405G

Prezzo S-Budget

0,69
c/pz



DETERGENTE
INTIMO
S-BUDGET
500ML

Prezzo S-Budget

1,39
c/pz



DETERSIVO
PIATTI
S-BUDGET
2L

Prezzo S-Budget

1,49
c/pz



NESTLÉ LINDAHL'S
SNACK
CACAO/BANANA/
COCCO
40GX3

2,29
19.08 €/kg



BEVANDA PRO
LINDAHL'S ANGURIA/
FRAGOLA/
STRACCIATELLA
345G

1,69
4.90 €/kg



COPPA MILK PRO
CIOCCOLATO
CON PANNA/
CREME CARAMEL/MOUSSE
AL CIOCCOLATO
170G

1,29
7.59 €/kg



MILK PRO
LATTE DI
MONTAGNA
PROTEICO
500ML

1,29
2.58 €/lt



MILK PRO
PANCACKES
CLASSICO/
CIOCCOLATO
160G

1,99
12.44 €/kg



YOGURT GRECO 0%
GRASSI NEOGAL
PROTEICO SENZA
LATTOSIO
500G

2,99
5.98 €/kg



MÜESLI
HIGH PROTEIN CAMEO
MANDORLE,
CIOCCOLATO E
NOCCIOLE
300G

2,99
9.97 €/kg



BARRETTA PROTEICHE
DESPAR VITAL
ARACHIDI E CARAMELLO
SALATO/ARACHIDI
E CIOCCOLATO FONDENTE
38GX3

1,69
14.82 €/kg

14 % DI PROTEINE
CON ZINCO, POTASSIO
E MAGNESIO



CON PROTEINE VEGETALI
CON FIOCCHI DI AVENA,
MANDORLE E CIOCCOLATO

FROLLINI GALBUSERA
PROTEIN-G
CIOCCOLATO 300G/
AVENA E
MANDORLE
GALBUSERA
280G

2,49



BARRETTA SPECIAL K
HIGH PROTEIN
RIBES/CACAO
28GX4

2,49
22.23 €/kg



MANDORLE
PELATE 250G/
NOCI SGUSCIATE 200G
DESPAR

3,29



COLAZIONE SALATA



DESPAR
PREMIUM

SPREMUTE
ARANCIA/
ANANAS/MELA
DESPAR PREMIUM
75CL

1,79
2,39 €/lt



RICOTTA
LINDAHS
PROTEICA
250G

1,39
5,56 €/kg



Uova strapazzate con pane e bacon

Tosta le fette di pane. Cuoci il bacon fino a farlo diventare dorato. Scolalo su carta assorbente. Sbatti le uova con sale e pepe. Cuocile a fuoco basso con una noce di burro, mescolando sempre, fino a ottenere una consistenza cremosa. Disponi le uova sul pane e aggiungi il bacon.



UOVA
AIA VITAMINA E
ALLEVATE A
TERRA
M - X6

1,49



GUSTO UNICO, QUALITÀ
SUPERIORE, PERFETTO
PER OGNI TUO PIATTO!

SALMONE
NORVEGESE
RE SARMONE
"TI AMO"
90G

3,79
42,11 €/kg



LEERDAMMER
A FETTE
XTRASOTTILI
PROTEIN
80G

1,39
17,38 €/kg

BACON
AFFUMICATO
DESPAR
100G

1,99
19,90 €/kg



PHILADELPHIA
LIGHT
175G

2,19
12,51 €/kg



SALSA
PEANUT BUTTER
LIGHT CALVÉ
350G

3,49
9,97 €/kg



PANE 8 CEREALI
DESPAR
400G

0,89
2,23 €/kg





COLAZIONE E MERENDA



FROLLINI
DESPAR CON
GOCCE DI
CIOCCOLATO
350G

350G
1,59
4,54 €/kg



ANANAS
VALFRUTTA
10 FETTE
565G

SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI

2,59
4,58 €/kg



LATTE
CRESCITA
MELLIN 3
1L

2,49



OMOGENEIZZATI
DI PESCE
MELLIN
VARI GUSTI
80GX2

2,29
14,31 €/kg



MINI SNACK
VICENZI
NOCCIOLA/
CREMA PASTICCERA
125GX5

1,49
11,92 €/kg



WAFER
LOACKER
VARI TIPI DA
118G A 175G

VARI TIPI
1,79

DISPENSA



GRAN CUOR
DI PANE
MULINO BIANCO
400G

400G
2,19
5,48 €/kg



FILETTI DI SGOMBRO
RIO MARE
GRIGLIATI
VARI GUSTI
120G

2,39
19,92 €/kg



PELATI
CIRIO
400G

0,79
1,98 €/kg



CRAKER TUC
SAIWA
VARI TIPI

1,89



PAN BRIOSCÈ
MULINO BIANCO
400G

2,49
6,23 €/kg



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,79



PRINGLES
VARI TIPI

2,39



FRESCHI



PASTA
FRESCA
CASA MILO
VARI TIPI

400/500G

0,99



YOGURT MILA
CON WAFER
LOACKER CAFFÈ/
VANIGLIA
150G

0,99

6,60 €/kg



FORMAGGIO BANANA,
FRAGOLA E ALBICOCCA
SUPERMARIO DANONE
50GX6

1,39

4,63 €/kg



PASTA FRESCA
RIPIENA FINI
ANTICA BOTTEGA
TORTELLINI
PROSCIUTTO
E PARMIGIANO/
RAVIOLI RICOTTA
E ERBETTE/
TORTELLINI
EMILIANI
250G

1,99

7,96 €/kg



GORGONZOLA
DOLCELATTE
GALBANI

150G

1,99

13,27 €/kg

CURA CASA E PERSONA



RICARICA
DETERSIVO PIATTI
SVELTO
LIMONE/ACETO
1,7L

1,7L

2,89



SGRASSATORE
ACE SPRAY
VARI TIPI
690ML

2,19



DIXAN DISCS
VARI TIPI
29/32 PZ

8,90



SAPONE LIQUIDO
MANI E VISO
FRESH&CLEAN
VARIE
PROFUMAZIONI
1000ML

1,99



ASCIUGATUTTO
SCOTTEX
QUANTO BASTA
X2

2,49



PROTEGGI SLIP
LINES INTERVALLO
& GO X88/
COTTON SOFT X80

3,99



ASSORBENTI LINES
SETA ULTRA
NOTTE X20/ULTRA
X22/ CON ALI X28

3,99



La nostra CANTINA



VINO
CHIANTI DOCG
CECCHI
75CL

3,99
5,32 €/lt



VINO
TAVERNELLO
VARI TIPI
1.5L

3,49
2,33 €/lt



VINO SAN CRISPINO
BIANCO/ROSSO
BRICK
500ML

0,89
1,78 €/lt



PROSECCO DOCG
MIONETTO
VINO FRIZZANTE/
SUPERIORE
75CL

7,99
10,65 €/lt

- 32 mg/100 ml
CAFFEINA
- VITAMINE
B2, B3, B5, B6, B12
- NON CONTIENE
CONSERVANTI

MICHELE
MORRONE

ENERGY DRINK
HELL
APPLE STRONG/
CLASSIC
250ML

€0.79

THIS IS **HELL!**
THIS IS MY
CHOICE!

HELL
ENERGY DRINK
hellenergy.com



BOMBAY SAPPHERE

A MOMENT
TO ENJOY

GIN
BOMBAY
SAPPHERE
70CL

15,90
22,71 €/lt



BOMBAY
SAPPHERE
& TONIC



AGGIUNGI
GHIACCIO



VERSA
1 PARTE BOMBAY SAPPHERE
2 PARTI ACQUA TONICA



GUARNISCI
SPICCHIO DI LIME



BEVANDE



THE BELTÉ
LIMONE/PESCA
CLASSICO/ZERO
BOTTIGLIA
1.5L

1.5L
0,79
0,53 €/lt



AQUAVITAMIN
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
40CL

0,69
1,73 €/lt



BEVANDA
SANTAL ZERO
VARI GUSTI
25CL

0,59
2,36 €/lt



SUCCOSO
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
90CL

1,00
1,11 €/lt



BEVANDE
YOGA
CLASSICI/ ZERO
VARI GUSTI
1L

1,29



HAI PROVATO LA NOVITÀ?

CREMOSO PHILADELPHIA
E FRAGRANTI GRISSINI



LA TROVI NELLE MERENDE FRIGO

PHILADELPHIA
SNACK
42GX3

2,49
19,76 €/kg



COMPETENZA, ARTIGIANALITÀ E GUSTO.

STORIE DI GUSTO. UNA SELEZIONE DI PRODOTTI
UNICI E SPECIALITÀ TIPICHE. PREPARATI CON
MATERIE PRIME DI QUALITÀ ED UNA SAPIENZA CHE
SI TRAMANDA DA GENERAZIONI.



TARALLINI
STORIE DI GUSTO
VARI GUSTI
250G

1,59
6,36 €/kg



SURGELATI



GELATO
MERENDA
BISCOTTO
SAMMONTANA
350G X8

2,49
7,11 €/kg



TRANCIO
GELATO
CROCCANTINO
SAMMONTANA
500G

4,59
9,18 €/kg



MAXIBON
CLASSIC
X 4 - 384G

2,99
7,79 €/kg



MISTO MARE
FINDUS
VARI TIPI
400G

4,99
12,48 €/kg



2 CROCCOLE
FINDUS
CLASSICHE 216G/
SPINACI 200G/AI
SEMI 200G

3,29



CUORI
DI NASELLO
FROSTA
300G

4,99
16,63 €/kg



OROGEL
CARCIOFI
A SPICCHI
300G

2,00
6,67 €/kg



MISTO
BENESSERE
OROGEL
450G



1,99
4,42 €/kg

Sprechi sotto zero*

Partecipa al concorso
e prova a vincere!

Un Frigorifero
smart al mese*.
SAMSUNG



E un Kit in vetro per la
conservazione
sottovuoto a
settimana*.



Scopri come su sprechisottozero.it



Fai più spazio alla natura
senza spreco alimentare



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700G

4,00
5,71 €/kg

Acquista almeno 1 dei prodotti in promozione della gamma Findus Vegetali* - Conserva lo scontrino e gioca su www.sprechisottozero.it. Periodo di validità acquisto prodotti dal 01/07/2025 al 12/02/2026. Periodo di registrazione al sito e partecipazione dal 15/08/2025 al 12/02/2026. Eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati della fase Instant Win entro il 31/03/2026 Montepremi totale stimato Euro 20.567,88 iva esclusa. *Prodotti in promozione, modalità di partecipazione, periodi mensili e settimanali di assegnazione premi, limitazioni e Regolamento integrale su www.sprechisottozero.it **Immagine a scopo illustrativo



L'ORÉAL PARIS

ACQUISTA
1 EXCELLENCE + 1 RITOCO PERFETTO*

TI RIMBORSIAMO

10€**



L'ORÉAL
EXCELLENCE
VARIE
COLORAZIONI

9,99

SPRAY
RITOCO CAPELLI
L'ORÉAL
VARIE COLORAZIONI

9,99



*con un unico documento d'acquisto e spendendo almeno € 10,00. Entro 7 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al 320.2041990 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Cashback "ACQUISTA 1 EXCELLENCE E 1 RITOCO PERFETTO E TI RIMBORSIAMO 10€" valido dal 01.05.2025 al 31.08.2025. Termini e Condizioni, e-commerce e prodotti aderenti richiedibili a loreal.servizioclienti@loreal.com e consultabili su www.loreal-paris.it. Per informazioni scrivi a cashbackrp10@siangcomunicazione.it indicando nome, cognome e codice pratica. **Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore.



FAI LA **SCORTA** DI FRESCHEZZA



AIR ACTION
VIGORSOL
SENZA ZUCCHERO
PERFETTI
BARATTOLO
135G

4,39
32,52 €/kg



VIGORSOL
AIR ACTION
WOW
BARATTOLO

3,59



VIVIDENT
BLAST
STRAWBERRY/
MINT
X8 108G

3,59
33,24 €/kg



DAY GUM PROTEX/
VIDENT
XYLIT
SENZA ZUCCHERO
PERFETTI
106,4G



3,59
33,74 €/kg



La forza della Natura
per il tuo bucato

Puoi Vincere
1 Lavatrice Electrolux

WINNI'S
DETERSIVO LAVATRICE
Aleppo e Verbena,
30 lavaggi

5,90



WINNI'S
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
Fiori bianchi o Patchoulin e Argan,
50 lavaggi

2,99



WINNI'S GEL
LAVASTOVIGLIE
Limone, 33 lavaggi

4,99



WINNI'S
BRILLANTANTE
Aceto, 250 ml

1,39



WINNI'S
PAVIMENTI
1000 ml, 40 lavaggi

1,89



WINNI'S
SGRASSATORE
trigger, 500 ml

1,79



WINNI'S PIATTI
CONCENTRATO
Lime e fiori di mela,
480 ml

1,59



WINNI'S PIATTI
CONCENTRATO
Bergamotto e Zenzero/
Lime e fiori di mela
900 ml

2,49

Dal 01/08/2025 al 31/12/2025 acquista, con un unico scontrino, 3 prodotti Winni's cura casa di cui 1 Detersivo Piatti A Mano e invia solo la foto dello scontrino con WhatsApp al n. 320 204 1750 per provare a vincere ad estrazione finale una delle 10 Lavatrici Electrolux (Serie 600 con Tecnologia SensiCare) in palio.

Conserva lo scontrino che verrà richiesto in caso di vincita. Regolamento integrale consultabile su
<https://www.dallaforzadellanatura.it/AFORZANFI/ANATIRAPFRI/TUORICATO.pdf>